PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA DE EMPENHO

1

C.N.P.J 80.874.100/0001-86 N DO EMPENHO/TIPO DATA EMISSAD
002746/2023 Ordinario 28.07.23

orGA0 02 GOVERNO MUNICIPAL

unmipabe 01 GABINETE DO PREFEITO 04.122.0002
poTacio 04.122.0002.2002 ATIVIDADES OPERACIONAIS DO GABINETE D NO CONTA
3.3.90.14.14.03.00 AGENTES POLITICOS 00003101511

CREDOR NILSON ANTONIO FEVERSANI 717.951.209-59 02966
enpEreco LINHA SANTO EXPEDITO 0 INTERIOR CIDADE

_ BOM SUCESSO DO SUL PR
LICITACAD NUMERD CONVENID CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Dispensa por Limit
YALOR ORCADD SALDO ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

55.000,00 _ 15.100,00 900,00 14.200,00

QUANT. ESPECIFICACAD YALOR TOTAL

1,00 REFERE-SE A DESPESA COM 1 E 1/2
DIARIA DE VIAGEM PARA CURITIBA, A
SERVICO DO MUNICIPIO, PARA VISITA
NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, NA SEAB
E AUDIENCIA NO MINISTERIO PUBLICO
DO PARANA COM O DR.IVONEY SFOGGIA,
SEM VEICULO OFICIAL. 900,00 900,00

TOTAL DAS RETENCOES:

FONTE DE RECURSO .
Recursos Ordindrios (Livres) FOTAL LIGNDQ 900,00

NOME DO PROJETO/ATIYIDADE

EMITIDO YISTO AUTORIZO A DESPESA
Q otk -
RAIEL] AVILA FERNANDA DE OLIVEIRA DAMBROS MILSON ANTONIO FEVERSANI
DIV. ASS. CONTABILIDADE CONTADOR PREFEITO MUNICIPAL
ORDEM DE PAGANMENTO RECIBO R$
PAGUE-SE &0 FAYORECIDG O WALOR ACIMA ESPECIFICADO, DECLARD (AMOS) PARA OS DEYIDOS FINS, QUE RECEBT (EMOS) A
PROVEMIEMTE DESTA MOTA DE EMPENHO, IMPORTAMCIA DESTE EMPEMNHO, CORRESPONDENMTE A ACIMA
DESCRITO E PELA QAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL
QUITACAD,
DE CE DE DE
FABIANA MAGALI NOVADZKI - CHEFE DA DIV. DE TESOURARIA CREDOR
BANCO AMOTACOES
Mo CHEQUE
[ DA CONTA

NI



RECIBO

VALOR BRUTO___ 900,00
VALOR LIQUIDO___ 900,00

Recebi da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do
Paran4, sita a Rua Candido Merlo, 290, CNPJ 80.874.100/0001-86, o valor de
R$=900,00 (novecentos reais).

REFERENTE: 1 diaria e % de viagem para Curitiba - PR, a servigo
do Municipio, para visita na Assembleia
Legislativa, na SEAB e Audiéncia no Ministério
Publico do Parana com o Dr. Ivoney Sfoggia,
sem veiculo oficial.

Bom Sucesso do Sul, 31 de julho de 2023.

NILSON ANTONIO FEVERSANI
CPF/MF 717.951.209-59



Municipio de Bom Sucesso do Sul

AT 9 RS RPAEIEM

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

Memorando 019/2023
Bom Sucesso do Sul, 31 de julho de 2023.

Do: Gabinete do Prefeito
Para: Chefia de Gabinete

Prezada Senhora,

Solicitamos o pagamento 1 Y2 (uma e meia) diarias de viagem, para o
Sr. Nilson Antonio Feversani, para os dias 30 e 31 de julho de 2023, para a
Cidade de Curitiba, a servigo da Administracdo Municipal, para tratar dos seguintes
assuntos:

« Assembleia Legislativa para tratar da liberacdo de varios projetos
pendentes, de interesse do Municipio;

o SEAB;

« Audiéncia no Ministério Publico do Parana com o Dr. Ivoney Sfoggia.

Para a viagem de ida e volta até Curitiba, sera utilizado o veiculo particular.

Atenciosamente,

or NILSON ANTONIO

FEVERSANI:71795 FEVERSANI71795120959

Dados: 2023.07.31 09:51:00

NILSON ANTONIO stinado de forma digital

120959 -03'00'
Nilson Antonio Feversani
Prefeito

“— Fone (46) 3234-1135 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br - Rua Candido Merlo, 290 - Centro - 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana —J



31/07/23, 16:30

2 |

o ENERHO

Banco do Brasil

(335311626459184008
31/07/2023 16:30:32

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

PM BOM SUCESSO SUL -ICS
495-2
35444-9

Creditado

Nome NILSON ANTONIO FEVERSANI*

Agéncia 495-2

Conta corrente 30780-7

Valor 900,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB521392 NILSON ANTONIO FEVERSANI 31/07/2023 16:29:48
JG953766 FABIANA MAGALI NOVADZKI 31/07/2023 16:30:32

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: 1G953766 FABIANA MAGALI NOVADZKI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimemo/index.html?v=2.1 2.2#ltemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

1M



ANEXO IV DA LEI’MUNICIPAL N° 1.501/2020
RELATORIO DE VIAGEM

R A A —,————

RELAT()RIO CIRCUNSTANCIADO - UTILIZACIN\O DE DIARIAS
Eai Municipal n° 1.501-2020
1. Identificacao
Orgao: Gabinete
Unidade Administrativa: Gabinete
Nome do Servidor Beneficiario: Nilson Antonio Feversani
Matricula: 517-7/1
N.° do Empenho da Liberagéo de Diarias: /
2. Destino do Servidor Beneficiario
ﬁestino: Curitiba - PR.
Data de Saida: 30/07/2023
Data de Chegada: 31/07/2023
3. Justificativa

e Assembleia Legislativa para tratar da liberagdo de varios projetos pendentes, de
interesse do Municipio;

e SEAB;

o Audiéncia no Ministério Publico do Parana com o Dr. Ivoney Sfoggia.

4. Valores Solicitados
(Nﬁmero de Diarias: 01 e 2 (uma e meia)

Valor Unitario da Diaria: R$ 600,00
Valor Total das Diarias: R$ 900,00
5. Locomogao

Veiculo: oFLCIAL
Frota:

6. Canhotos Comprovantes das Viagens de Onibus ou Avido (colar)

7. Certificado ou documento que comprove participagdo em evento de interesse piiblico ou o
servico prestado, se for o caso (colar).

E o Relatorio.

Bom Sucesso do Sul, 02 de agosto de 20 .-w"“‘*\
C

A

Nilsgh-Antonio Feversani

Nos termos da Lei n® 1.501/2020, HdMOLOG’O o presente Relatério Circunstanciado, e encaminho ao
Departamento de Financas para que promova seu arquivamento junto ao Protocolo n.°
/ , de Empenho, Liquidagdo e Pagamento,.

Bom Sucesso do Sul, 02 de agosto de 20/
NilsoB ANTONIT Feversani




